
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 882,595.68 882,595.68 882,595.68 7,145,584.58 0.00 9,639.908,316,147.82 292,289.38 8,608,437.20

00 - Sin Subprograma 0.00 882,595.68 882,595.68 882,595.68 7,145,584.58 0.00 9,639.908,316,147.82 292,289.38 8,608,437.20

000 - Sin Proyecto 0.00 882,595.68 882,595.68 882,595.68 7,145,584.58 0.00 9,639.908,316,147.82 292,289.38 8,608,437.20

001 - Corporacion 
Municipal

0.00 42,100.00 42,100.00 42,100.00 804,170.40 0.00 0.00970,000.00 4,375.00 974,375.00

000 - Sin Obra 0.00 42,100.00 42,100.00 42,100.00 804,170.40 0.00 0.00970,000.00 4,375.00 974,375.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

960,000.00 4,375.00 964,375.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 800,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 480,000.00 4,375.00 484,375.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 444,375.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 355,625.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00 4,170.40 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 2,100.00 2,100.00 2,100.00 0.00 4,170.40 0.00 0.00

002 - Alcaldia Municipal 0.00 32,957.90 32,957.90 32,957.90 352,483.10 0.00 0.00412,398.00 0.00 412,398.00

000 - Sin Obra 0.00 32,957.90 32,957.90 32,957.90 352,483.10 0.00 0.00412,398.00 0.00 412,398.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

377,398.00 0.00 377,398.00 0.00 26,957.00 26,957.00 26,957.00 323,484.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 323,484.00 0.00 323,484.00 0.00 26,957.00 26,957.00 26,957.00 0.00 269,570.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 26,957.00 0.00 26,957.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,957.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 26,957.00 0.00 26,957.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,957.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 6,000.90 6,000.90 6,000.90 28,999.10 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 6,000.90 6,000.90 6,000.90 0.00 8,999.10 0.00 0.00

003 - Auditoria Municipal 0.00 11,832.80 11,832.80 11,832.80 152,981.20 0.00 0.00177,492.00 0.00 177,492.00

000 - Sin Obra 0.00 11,832.80 11,832.80 11,832.80 152,981.20 0.00 0.00177,492.00 0.00 177,492.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,492.00 0.00 177,492.00 0.00 11,832.80 11,832.80 11,832.80 152,981.20 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 152,136.00 0.00 152,136.00 0.00 11,832.80 11,832.80 11,832.80 0.00 127,625.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,678.00 0.00 12,678.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,678.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,678.00 0.00 12,678.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,678.00 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

0.00 11,854.00 11,854.00 11,854.00 142,248.00 0.00 0.00165,956.00 0.00 165,956.00

000 - Sin Obra 0.00 11,854.00 11,854.00 11,854.00 142,248.00 0.00 0.00165,956.00 0.00 165,956.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

165,956.00 0.00 165,956.00 0.00 11,854.00 11,854.00 11,854.00 142,248.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 142,248.00 0.00 142,248.00 0.00 11,854.00 11,854.00 11,854.00 0.00 118,540.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,854.00 0.00 11,854.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,854.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,854.00 0.00 11,854.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,854.00 0.00 0.00

005 - Tesoreria Municipal 0.00 504,432.91 504,432.91 504,432.91 2,388,735.02 0.00 9,639.902,734,547.82 287,914.38 3,022,462.20

000 - Sin Obra 0.00 504,432.91 504,432.91 504,432.91 2,388,735.02 0.00 9,639.902,734,547.82 287,914.38 3,022,462.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

960,173.62 131,431.87 1,091,605.49 0.00 347,089.39 347,089.39 347,089.39 701,237.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 305,976.00 0.00 305,976.00 0.00 25,498.00 25,498.00 25,498.00 0.00 254,980.00 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 25,498.00 0.00 25,498.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,498.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,498.00 0.00 25,498.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,498.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 4,750.00 4,750.00 4,750.00 0.00 99,750.00 0.00 0.00

12560 11-001-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

59,714.87 0.00 59,714.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,714.87 0.00 0.00

14100 11-001-01 10 1 Horas Extraordinarias 30,000.00 2,268.50 32,268.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,999.90 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 100,243.88 129,163.37 229,407.25 0.00 78,468.68 78,468.68 78,468.68 0.00 150,938.57 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 299,242.87 0.00 299,242.87 0.00 238,372.71 238,372.71 238,372.71 0.00 54,857.66 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

999,374.20 72,000.00 1,071,374.20 0.00 95,219.44 95,219.44 95,219.44 945,813.18 0.00 9,639.90

21100 11-001-01 10 1 Energía Eléctrica 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

21100 15-013-01 10 1 Energía Eléctrica 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 16,539.42 16,539.42 16,539.42 0.00 133,460.58 0.00 0.00

21300 15-013-01 10 1 Gas 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 260.00 260.00 260.00 0.00 11,740.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 821.39 821.39 821.39 0.00 14,178.61 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 3,625.00 3,625.00 3,625.00 0.00 8,375.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00 2,600.00 102,600.00 0.00 13,570.33 13,570.33 13,570.33 0.00 89,029.67 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 14,805.00 14,805.00 14,805.00 0.00 83,125.00 0.00 0.00

23600 15-013-01 10 1 Mantenimiento de 
Sistemas Informáticos

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 100,000.00 4,000.00 104,000.00 0.00 9,069.98 9,069.98 9,069.98 0.00 92,705.92 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 22,732.42 22,732.42 22,732.42 0.00 57,267.58 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,700.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 7,389.90 7,389.90 7,389.90 0.00 77,116.62 0.00 7,389.90

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 15,400.00 15,400.00 0.00 900.00 900.00 900.00 0.00 13,600.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 0.00 64,446.00 0.00 2,250.00

27116 15-013-01 10 1 Impuestos a Servicios 
de Vías Publicas

10,374.20 0.00 10,374.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,374.20 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 4,306.00 4,306.00 4,306.00 0.00 45,694.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

675,000.00 56,717.51 731,717.51 0.00 45,732.58 45,732.58 45,732.58 638,371.34 0.00 0.00

31100 11-001-01 10 1 Alimentos y Bebidas 
para Personas

50,000.00 9,000.00 59,000.00 0.00 3,143.00 3,143.00 3,143.00 0.00 50,742.00 0.00 0.00

31100 15-013-01 10 1 Alimentos y Bebidas 
para Personas

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 13,478.63 13,478.63 13,478.63 0.00 65,521.37 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Papel de Escritorio 80,000.00 6,000.00 86,000.00 0.00 230.00 230.00 230.00 0.00 78,933.13 0.00 0.00
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34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 60,000.00 9,000.00 69,000.00 0.00 14,755.00 14,755.00 14,755.00 0.00 46,845.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 100,000.00 23,000.00 123,000.00 0.00 7,400.00 7,400.00 7,400.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

36920 11-001-01 10 1 Accesorios de Metal 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 300.00 300.00 300.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 4,794.00 4,794.00 4,794.00 0.00 23,808.50 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

40,000.00 3,717.51 43,717.51 0.00 555.65 555.65 555.65 0.00 36,097.99 0.00 0.00

39300 11-001-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

50,000.00 6,000.00 56,000.00 0.00 1,076.30 1,076.30 1,076.30 0.00 42,223.35 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 27,765.00 127,765.00 0.00 16,391.50 16,391.50 16,391.50 103,313.50 0.00 0.00

51250 11-001-01 10 1 Ayudas Sociales 
Varias

100,000.00 27,765.00 127,765.00 0.00 16,391.50 16,391.50 16,391.50 0.00 103,313.50 0.00 0.00

006 - Recursos Humanos 0.00 54,639.00 54,639.00 54,639.00 573,610.00 0.00 0.00679,546.00 0.00 679,546.00

000 - Sin Obra 0.00 54,639.00 54,639.00 54,639.00 573,610.00 0.00 0.00679,546.00 0.00 679,546.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

679,546.00 0.00 679,546.00 0.00 54,639.00 54,639.00 54,639.00 573,610.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 457,668.00 0.00 457,668.00 0.00 38,139.00 38,139.00 38,139.00 0.00 381,390.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 38,139.00 0.00 38,139.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,139.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 38,139.00 0.00 38,139.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,139.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 145,600.00 0.00 145,600.00 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 0.00 115,942.00 0.00 0.00

007 - Contabilidad Y 
Presupuesto

0.00 13,283.40 13,283.40 13,283.40 317,542.60 0.00 0.00349,502.00 0.00 349,502.00

000 - Sin Obra 0.00 13,283.40 13,283.40 13,283.40 317,542.60 0.00 0.00349,502.00 0.00 349,502.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

349,502.00 0.00 349,502.00 0.00 13,283.40 13,283.40 13,283.40 317,542.60 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 232,716.00 0.00 232,716.00 0.00 10,033.40 10,033.40 10,033.40 0.00 210,289.60 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 19,393.00 0.00 19,393.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,393.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 19,393.00 0.00 19,393.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,393.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 3,250.00 3,250.00 3,250.00 0.00 68,467.00 0.00 0.00

008 - Administracion 
Tributaria

0.00 89,505.00 89,505.00 89,505.00 1,162,152.33 0.00 0.001,342,770.00 0.00 1,342,770.00

000 - Sin Obra 0.00 89,505.00 89,505.00 89,505.00 1,162,152.33 0.00 0.001,342,770.00 0.00 1,342,770.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,342,770.00 0.00 1,342,770.00 0.00 89,505.00 89,505.00 89,505.00 1,162,152.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 819,060.00 0.00 819,060.00 0.00 47,255.00 47,255.00 47,255.00 0.00 724,550.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 68,255.00 0.00 68,255.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,255.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 68,255.00 0.00 68,255.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,255.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 387,200.00 0.00 387,200.00 0.00 42,250.00 42,250.00 42,250.00 0.00 301,092.33 0.00 0.00
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009 - Administracion de 
Catastro

0.00 38,206.00 38,206.00 38,206.00 462,537.60 0.00 0.00534,884.00 0.00 534,884.00

000 - Sin Obra 0.00 38,206.00 38,206.00 38,206.00 462,537.60 0.00 0.00534,884.00 0.00 534,884.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

534,884.00 0.00 534,884.00 0.00 38,206.00 38,206.00 38,206.00 462,537.60 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 458,472.00 0.00 458,472.00 0.00 38,206.00 38,206.00 38,206.00 0.00 386,125.60 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 38,206.00 0.00 38,206.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,206.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 38,206.00 0.00 38,206.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,206.00 0.00 0.00

010 - Direccion Municipal 
de Justicia

0.00 83,784.67 83,784.67 83,784.67 789,124.33 0.00 0.00949,052.00 0.00 949,052.00

000 - Sin Obra 0.00 83,784.67 83,784.67 83,784.67 789,124.33 0.00 0.00949,052.00 0.00 949,052.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

949,052.00 0.00 949,052.00 0.00 83,784.67 83,784.67 83,784.67 789,124.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 405,816.00 0.00 405,816.00 0.00 33,818.00 33,818.00 33,818.00 0.00 338,180.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 33,818.00 0.00 33,818.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,818.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 33,818.00 0.00 33,818.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,818.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 475,600.00 0.00 475,600.00 0.00 49,966.67 49,966.67 49,966.67 0.00 383,308.33 0.00 0.00

04 - UNIDADES  MUNICIPALES 0.00 69,196.00 69,196.00 69,196.00 910,545.00 0.00 0.001,048,948.00 0.00 1,048,948.00

00 - Sin Subprograma 0.00 69,196.00 69,196.00 69,196.00 910,545.00 0.00 0.001,048,948.00 0.00 1,048,948.00

000 - Sin Proyecto 0.00 69,196.00 69,196.00 69,196.00 910,545.00 0.00 0.001,048,948.00 0.00 1,048,948.00

001 - Unidad de 
Proyectos

0.00 19,743.00 19,743.00 19,743.00 334,916.00 0.00 0.00374,402.00 0.00 374,402.00

000 - Sin Obra 0.00 19,743.00 19,743.00 19,743.00 334,916.00 0.00 0.00374,402.00 0.00 374,402.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

374,402.00 0.00 374,402.00 0.00 19,743.00 19,743.00 19,743.00 334,916.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 320,916.00 0.00 320,916.00 0.00 19,743.00 19,743.00 19,743.00 0.00 281,430.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 26,743.00 0.00 26,743.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,743.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 26,743.00 0.00 26,743.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,743.00 0.00 0.00

002 - Compras y 
Suministros

0.00 10,206.00 10,206.00 10,206.00 122,472.00 0.00 0.00142,884.00 0.00 142,884.00

000 - Sin Obra 0.00 10,206.00 10,206.00 10,206.00 122,472.00 0.00 0.00142,884.00 0.00 142,884.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

142,884.00 0.00 142,884.00 0.00 10,206.00 10,206.00 10,206.00 122,472.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 122,472.00 0.00 122,472.00 0.00 10,206.00 10,206.00 10,206.00 0.00 102,060.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,206.00 0.00 10,206.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,206.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,206.00 0.00 10,206.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,206.00 0.00 0.00

003 - Desarrollo 
Comunitario

0.00 29,233.00 29,233.00 29,233.00 367,621.00 0.00 0.00428,762.00 0.00 428,762.00

000 - Sin Obra 0.00 29,233.00 29,233.00 29,233.00 367,621.00 0.00 0.00428,762.00 0.00 428,762.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

428,762.00 0.00 428,762.00 0.00 29,233.00 29,233.00 29,233.00 367,621.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 305,796.00 0.00 305,796.00 0.00 25,483.00 25,483.00 25,483.00 0.00 254,830.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 25,483.00 0.00 25,483.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,483.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 25,483.00 0.00 25,483.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,483.00 0.00 0.00
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12200 15-013-01 10 5 Jornales 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 3,750.00 3,750.00 3,750.00 0.00 61,825.00 0.00 0.00

004 - Oficial de 
Informacion Publica

0.00 10,014.00 10,014.00 10,014.00 85,536.00 0.00 0.00102,900.00 0.00 102,900.00

000 - Sin Obra 0.00 10,014.00 10,014.00 10,014.00 85,536.00 0.00 0.00102,900.00 0.00 102,900.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

102,900.00 0.00 102,900.00 0.00 10,014.00 10,014.00 10,014.00 85,536.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 88,200.00 0.00 88,200.00 0.00 10,014.00 10,014.00 10,014.00 0.00 70,836.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 7,350.00 0.00 7,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,350.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,350.00 0.00 7,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,350.00 0.00 0.00

11 - PRESTACION DE SERVICIOS 
PUBLICOS MUNICIPALES

0.00 144,413.00 144,413.00 144,413.00 2,509,381.85 0.00 0.002,785,014.18 22,000.00 2,807,014.18

01 - Agua y Saneamiento 0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 1,498,017.72 0.00 0.001,710,491.72 0.00 1,710,491.72

000 - Sin Proyecto 0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 1,498,017.72 0.00 0.001,710,491.72 0.00 1,710,491.72

001 - Personal de Agua y 
Saneamiento

0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 1,498,017.72 0.00 0.001,710,491.72 0.00 1,710,491.72

000 - Sin Obra 0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 1,498,017.72 0.00 0.001,710,491.72 0.00 1,710,491.72

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,710,491.72 0.00 1,710,491.72 0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 1,498,017.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 1,466,135.76 0.00 1,466,135.76 0.00 106,237.00 106,237.00 106,237.00 0.00 1,253,661.76 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 122,177.98 0.00 122,177.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,177.98 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 122,177.98 0.00 122,177.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,177.98 0.00 0.00

02 - Servicio de Aseo Urbano 0.00 38,176.00 38,176.00 38,176.00 1,011,364.13 0.00 0.001,074,522.46 22,000.00 1,096,522.46

000 - Sin Proyecto 0.00 38,176.00 38,176.00 38,176.00 1,011,364.13 0.00 0.001,074,522.46 22,000.00 1,096,522.46

001 - Personal de Aseo 
Urbano

0.00 28,276.00 28,276.00 28,276.00 710,136.69 0.00 0.00774,522.46 0.00 774,522.46

000 - Sin Obra 0.00 28,276.00 28,276.00 28,276.00 710,136.69 0.00 0.00774,522.46 0.00 774,522.46

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

774,522.46 0.00 774,522.46 0.00 28,276.00 28,276.00 28,276.00 710,136.69 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 370,390.68 0.00 370,390.68 0.00 7,276.00 7,276.00 7,276.00 0.00 351,254.91 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 30,865.89 0.00 30,865.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,865.89 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 30,865.89 0.00 30,865.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,865.89 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 342,400.00 0.00 342,400.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 297,150.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento del 
Camion del Tren de 
Aseo

0.00 9,900.00 9,900.00 9,900.00 301,227.44 0.00 0.00300,000.00 22,000.00 322,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,900.00 9,900.00 9,900.00 301,227.44 0.00 0.00300,000.00 22,000.00 322,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

180,000.00 10,000.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,127.44 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 4 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,127.44 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 4 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: DANIA.GONZALES

01:54 p.m.
Pagina: 5 de 6
Hora  :
Emisión:  05/03/2018

PIMIENTA, CORTÉS

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2018

10

2/2/2018 al 28/2/2018Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2018 05/03/2018 05/03/2018al2018al

05/03/2018 01:54:24 p.m. 5



30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

120,000.00 12,000.00 132,000.00 0.00 9,900.00 9,900.00 9,900.00 115,100.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 4 Diésel 0.00 12,000.00 12,000.00 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 0.00 3,200.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 4 Diésel 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 8,100.00 8,100.00 8,100.00 0.00 111,900.00 0.00 0.00

12,150,110.00 314,289.38 12,464,399.38 0.00 1,096,204.68 1,096,204.68 1,096,204.68 0.00 10,565,511.43 0.00 9,639.90TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:2/2/2018
Fecha Final: 28/2/2018
Ejercicio: 2018
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10

0s+js/j9JmeIY1VwM7KxyE3fDTzUNVt529KyjM9/ExmZLZmfQlellzduogMziFsjXvE+vC81EMdGSzA1r8KH3jbM/SwDl86RTrrqiCRt8HyA37lS2Kpql8Olmv8h0meTkWVaMC7uX4Pij/zBrGW6FCOXnbHneirAvQx40otdmsPm/i4JnKztTeeDoVXgrs 
Gn7Vs2o5yF6LKQZ9LQXPAC1FVzpYtEZxuWUBiu4RcWfRf3neittbKVww==
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